
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 102 DEL 14-09-2021
N. Reg.Gen. 502 del 14-09-2021

OGGETTO: CHIUSURA CONTO CORRENTE DEDICATO "TERRE
ATTIVE"

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 4 - SERV. FINANZIARIO

VISTO il D. Lgs 267/2000;

VISTO il Bilancio Comunale;

VISTO il decreto sindacale di nomina del Responsabile del Servizio Finanziario;

VISTO il Regolamento Comunale di contabilità;

RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 8 del 30/01/2017 con cui veniva deliberata
l’apertura del c/c “TERRE ATTIVE”;

DATO ATTO che nella delibera citata si prevedeva l’estinzione del rapporto una volta esaurita la
finalità, e che pertanto si può procedere alla chiusura;

RICHIAMATA la delibera di Consiglio Comunale n. 26 del 19/07/2021 avente ad oggetto «Bilancio
di previsione 2021/2023, variazione di assestamento generale ai sensi art. 175 comma 8 e verifica
salvaguardia equilibri di bilancio ai sensi art. 193 comma 2 del d.lgs. 267/2000 e dello stato di
attuazione dei programmi», in cui veniva previsto un capitolo di entrata e di uscita destinato alla
chiusura del c/c “TERRE ATTIVE”;

DETERMINA

Quanto in premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

Essendo venute meno le finalità previste all’apertura del c/c, di procedere al prelievo di €2.
2.490,70 dal c/c “TERRE ATTIVE” e di incassare la stessa sul c/c unico di tesoreria sul
capitolo di bilancio 600;

Di dare atto che la presente determinazione:3.

È esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;o

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;o

È inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il settore Finanziario.o

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Daniele Mitolo

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Accertamento N.    15 del 14-09-2021 a Competenza   CIG

5° livello 3.05.99.99.999  Altre entrate correnti n.a.c.

Capitolo        600 / Articolo
CHIUSURA C/C TERREATTIVE - PROVENTI DALLE DONAZIONI - U.70/2

Causale CHIUSURA CONTO CORRENTE DEDICATO TERRE ATTIVE

Importo 2021 Euro 2.490,70

Addì, 14-09-2021 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 16-09-
2021 R.A. n. 722.

Borbona, 16-09-2021 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


